



Chemplast Sanmar Limited

Regd Office:
9 Cathedral Road
Chennai 600 086 India
Tel + 91 44 2812 8500
E-mail: csl@sanmargroup.com
www.chemplastsanmar.com
CIN L24230TN1985PLC011637

August 11, 2023

BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code - 543336	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Mumbai – 400 050 Scrip Symbol - CHEMPLASTS
--	---

Sub: Newspaper publication of Unaudited Financial Results – Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed copies of extract of the Unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2023 published in the newspapers as under:

Newspaper	Language	Date
The Financial Express	English	August 11, 2023
Dinamani	Tamil	August 11, 2023

We request you to take the above on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For CHEMPLAST SANMAR LIMITED

M RAMAN
Company Secretary and Compliance Officer
Memb No. ACS 6248





CHEMPLAST SANMAR LIMITED

Regd. Office: 9, Cathedral Road, Chennai - 600 086

Tel: 91 44 2812 8500

Website: www.chemplastsanmar.com E-mail id: grd@sanmargroup.com

CIN: L24230TN1985PLC011637

Extract of consolidated and standalone unaudited financial results for the quarter ended 30th June 2023

(Rs. in Crores except for EPS data)

Sl. No.	Particulars	Consolidated		Standalone	
		Quarter ended		Quarter ended	
		30-06-2023	30-06-2022	30-06-2023	30-06-2022
1	Revenue from Operations	996.41	1411.30	349.85	570.03
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items) (Refer note b below)	(93.16)	133.15	(43.57)	98.37
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items) (Refer note b below)	(93.16)	52.65	(43.57)	48.57
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) (Refer note b below)	(63.97)	40.59	(27.98)	38.62
5	Total comprehensive income for the period	(63.75)	40.61	(27.82)	38.63
6	Equity Share Capital	79.06	79.06	79.06	79.06
7	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (Not annualised) (for continuing and discontinued operations) (Rs.)				
	1. Basic:	(4.05)	2.57	(1.77)	2.44
	2. Diluted:	(4.05)	2.57	(1.77)	2.44

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of quarter ended unaudited financial results filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The full format of the quarter ended unaudited financial results are available on the stock exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on our website www.chemplastsanmar.com.
- b) Exceptional and/or Extraordinary items are adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013. During the period Apr-Jun 22, the Zero COVID policy in China and the resultant COVID related shutdown there, had resulted in a sharp contraction of demand for PVC resin in that country. On account of this, there was a spike in exports of PVC resin from China, leading to a steep fall in finished products prices in India as well as feedstock prices. In line with generally accepted accounting principles, the Group had written down the carrying value of stocks of major intermediates and finished products, to levels corresponding to the net realisable value of finished products, leading to an exceptional charge during Apr-Jun 22 in consolidated and standalone financials of Rs 80.50 Crores and Rs 49.80 Crores respectively.
- c) Other Equity as per consolidated and standalone financials (excluding revaluation reserve) as at 31st March 2023 was Rs.223.57 Crores and Rs. 2751.12 Crores respectively.

For and on behalf of the Board
Chemplast Sanmar Limited

Ramkumar Shankar
Managing Director
DIN : 00018391

Vijay Sankar
Chairman
DIN : 00007875

Place : Berigai
Date : 10th August 2023



கெம்பிளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 9, கத்தீரல் சாலை, சென்னை - 600 086

தொலைபேசி: 91 44 2812 8500

இணையதளம்: www.chemplastsanmar.com மின்னஞ்சல் முகவரி: grd@sanmargroup.com

நிறுவன அடையாள எண்: L24230TN1985PLC011637

30 ஜூன் 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனித்தவற்றிலிருந்து பிரித்தெடுக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள்

(ரூ கோடிகளில் - ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் தரவு தவிர)

வ. எண்	விவரங்கள்	ஒருங்கிணைந்தது		தனித்து	
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு	
		30-06-2023	30-06-2022	30-06-2023	30-06-2022
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் கிடைத்த வருமானம்	996.41	1411.30	349.85	570.03
2	குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், பிரத்தியேக மற்றும் / அல்லது அசாதாரணமான பொருட்களுக்கு முன்) (கீழேயுள்ள ஆ குறிப்பைப் பார்க்கவும்)	(93.16)	133.15	(43.57)	98.37
3	குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் (பிரத்தியேக மற்றும் / அல்லது அசாதாரணமான பொருட்களுக்கு பிறகு) (கீழேயுள்ள ஆ குறிப்பைப் பார்க்கவும்)	(93.16)	52.65	(43.57)	48.57
4	குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்குப் பின் (பிரத்தியேக மற்றும் / அல்லது அசாதாரணமான பொருட்களுக்கு பிறகு) (கீழேயுள்ள ஆ குறிப்பைப் பார்க்கவும்)	(63.97)	40.59	(27.98)	38.62
5	குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம்	(63.75)	40.61	(27.82)	38.63
6	சம பங்கு மூலதனம்	79.06	79.06	79.06	79.06
7	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ரூ.5/- ஒவ்வொன்றும்) (வருடாந்தரமாக்கப்படவில்லை) (தொடர் மற்றும் விலக்கிக் கொள்ளப்பட்ட செயல்பாடு) (ரூ) -				
	1. அடிப்படை:	(4.05)	2.57	(1.77)	2.44
	2. நீர்த்த:	(4.05)	2.57	(1.77)	2.44

குறிப்புகள்:

அ) மேலே உள்ளவை, SEBI (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 இன் (திருத்தப்பட்டது) 33வது ஒழுங்குமுறையின் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாகும். காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com பங்குச் சந்தை இணையதளங்கள் மற்றும் www.chemplastsanmar.com என்ற எங்கள் இணையதளத்திலும் கிடைக்கும்.

ஆ) நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 133 இன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிறுவனங்களின் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015-ற்கு இணங்க லாபம் மற்றும் நஷ்ட அறிக்கையில் பிரத்தியேக மற்றும் / அல்லது அசாதாரணமான பொருட்கள் சரிசெய்யப்படுகின்றன. ஏப்ரல் முதல் ஜூன் 2022 வரை, சீனாவின் ஜிரோ கோவிட் கொள்கையினாலும் அதன் விளைவாக அங்கு ஏற்பட்ட கோவிட் தொடர்பான பணிநிறுத்தம் விளைவாகவும், அந்த நாட்டில் பிவிசி பிசினுக்கான தேவையில் கூர்மையான சுருக்கத்தை ஏற்படுத்தியது. இதன் காரணமாக, சீனாவில் இருந்து பிவிசி பிசின் ஏற்றுமதி திடீரென அதிகரித்ததால், இந்தியாவில் செய்து முடித்த பொருட்களின் விலைகள் மற்றும் மூலப்பொருட்களின் விலைகளில் செங்குத்தான வீழ்ச்சிக்கு வழி வகுத்தது. பொதுவாக ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட கணக்கியல் கொள்கைகளுக்கு இணங்க, குழுவானது பெரும்பாலான இடைநிலைகள் மற்றும் செய்து முடித்த பொருட்களின் புத்தக மதிப்பை, முடித்த பொருட்களின் நிகர அடையக்கூடிய மதிப்பு ஆதாரத்திற்கு ஒத்த நிலைகளுக்கு எழுதியது, ஏப்ரல் முதல் ஜூன் 2022 வரை, ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனித்த நிதிகளில் முறையே பிரத்தியேக கட்டணமாக ரூ.80.50 கோடி மற்றும் ரூ.49.80 கோடி பிரத்தியேகமாக எழுதப் பெற்றதாகும்.

இ) 31 மார்ச் 2023 நிலவரப்படி ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனித்த நிதிகளில்படி (மறுமதிப்பீட்டு கையிருப்பு தவிர்த்து) மற்ற பங்குகள் முறையே ரூ.223.57 கோடி மற்றும் ரூ.2751.12 கோடி ஆகும்.

இடம் : பேரிகை
தேதி : 10 ஆகஸ்ட் 2023

கெம்பிளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்-ின் குழுவிற்சாக
ராம்குமார் ஷங்கர்
நிர்வாக இயக்குனர்
DIN: 00018391

விஜய் சங்கர்
சேர்மன்
DIN: 00007875